
ZARZĄDZENIE NR 88/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 18 stycznia 2005 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do prowadzenia postępowań konkursowych 
przy wyborze ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków 
w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego w 2005 roku. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 6 ust. 4 zarządzenia Nr 2113/2004 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa
zmienionego zarządzeniem Nr 2346/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 grudnia 2004 r. w sprawie 
zmiany zarządzenia Nr 2113/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa w związku z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z dnia 29 maja 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, do prowadzenia postępowań 
konkursowych przy wyborze ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków 
w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego w 2005 roku, w następującym
składzie:
Zespół analityczny:
1. Stanisław Dziedzic - Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego
2. Barbara Turlejska - Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

   Narodowego
3. Bogusława Presz - Przedstawiciel Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Zespół roboczy - Przedstawiciele Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego:
4. Jadwiga Gutowska-Żyra 
5. Marta Utracka 
6. Marek Podoluk
7. Teresa Dudek 
8. Izabela Grudnik.

§ 2

1. Zadaniem Komisji jest wybór najkorzystniejszych ofert zgłoszonych w roku 2005 
do konkursów na realizację zadań publicznych w dziedzinie kultury i dziedzictwa 
kulturowego.

2. Komisja przeprowadza postępowania konkursowe zgodnie z Regulaminem postępowania 
Komisji Konkursowej, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3. Komisja pracuje w dwóch zespołach:
- roboczym – dokonującym szczegółowej oceny zadania według informacji zawartych w 

ofercie, zgodnie z przyjętymi kryteriami i ich miernikami, określonymi w formularzu 
oceny zadania zgłoszonego do konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego, stanowiącym załącznik nr 2 
do niniejszego zarządzenia,



- analitycznym – dokonującym analizy ocen zespołu roboczego i ustalającym propozycje 
wyboru ofert i kwot wsparcia finansowego.

§ 3

1. Wykaz ocen i propozycji udzielenia dotacji wraz z podstawowymi informacjami o 
zgłoszonych zadaniach, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 
jest przedkładany do akceptacji Prezydentowi Miasta Krakowa. 

2. Ocena punktowa zadania nie stanowi podstawy do obliczenia wysokości kwoty dotacji.

§ 4

Po podjęciu przez Prezydenta Miasta Krakowa w drodze zarządzenia decyzji o wyborze ofert 
i o udzieleniu wsparcia finansowego, wykaz ocen z konkursu ofert zamieszcza się 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Wydziału Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego. 

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /



Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 88/2005
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 18 stycznia 2005 r.

Regulamin postępowania Komisji Konkursowej

1. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału oferentów. 
W posiedzeniach Komisji mogą brać udział osoby nie będące członkami Komisji, 
wykonujące czynności związane z jej obsługą. 

2. Komisja sprawdza zgodność oferty z katalogiem zadań w dziedzinie kultury i ochrony 
dziedzictwa kulturowego wymienionym w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert 
oraz ocenia możliwość realizacji zgłoszonego zadania, przedstawioną kalkulację 
kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania 
oraz uwzględnia wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację 
zadania. 

3. Ocenie podlegają wyłącznie oferty prawidłowo wypełnione, kompletne i złożone 
w terminie określonym w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert, zgłoszone przez 
podmioty działające w sferze kultury i dziedzictwa kulturowego.

4. Oferty jednostek gminnych podlegają dodatkowej ocenie wykluczającej możliwość 
podwójnego dofinansowania zadania z budżetu Gminy.

5. Komisja pracuje wg ustalonego wcześniej harmonogramu pracy.
6. Wykaz zadań wraz z ofertami i formularzami ocen jest przekazywany przez zespół 

roboczy zespołowi analitycznemu, który po zapoznaniu się ww. materiałami: 
- dokonuje całościowej oceny zgłoszonych zadań, 
- dokonuje wyboru zadań proponowanych do wsparcia finansowego,
- ustala wysokość wsparcia finansowego dla wyłonionych zadań w ramach 

środków finansowych przewidzianych na realizację danego konkursu,
- określa ewentualność korekty kalkulacji kosztów w przypadkach ustalenia 

mniejszego od oczekiwanego wsparcia finansowego.
7. Pełny wykaz ofert, zakwalifikowanych do konkursu, ze wskazaniem propozycji zadań 

wybranych do wsparcia finansowego jest przedkładany Prezydentowi Miasta 
Krakowa. 

8. Komisja Konkursowa może przekazywać oferty zakwalifikowane do postępowania 
konkursowego do innych konkursów ogłaszanych lub planowanych do ogłoszenia 
przez Prezydenta Miasta Krakowa, w przypadku gdy oferowane zadanie jest ściśle  
związane z  innym konkursem.

9. Komisja Konkursowa może zaproponować udzielenie dotacji w mniejszej kwocie niż 
ustalona została w ogłoszeniu konkursowym, może również w szczególnie 
uzasadnionych przypadkach wystąpić z wnioskiem do Prezydenta Miasta Krakowa 
o zwiększenie puli środków na dany konkurs.



Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr 88/2005
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 18 stycznia 2005 r.

FORMULARZ OCENY ZADANIA ZGŁOSZONEGO DO KONKURSU OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH 
W DZIEDZINIE KULTURY I OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO W ... KWARTALE ........... ROKU

Tytuł: .............................................................................................................................................................................................................................

PROJEKT  ZGODNY  / NIEZGODNY *  Z KATALOGIEM ZADAŃ W DZIEDZINIE KULTURY I OCHRONY DZIEDZICTWA 

KULTUROWEGO USTALONYM W § ... ZAŁĄCZNIKA DO ZARZĄDZENIA NR ......... PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA Z DNIA ............ 

ROKU 

* Właściwe podkreślić. Podkreślenie NIEZGODNY jest równoznaczne z odrzuceniem zadania przedłożonego w ofercie i odstąpieniem od 
dalszego postępowania konkursowego.

Punktacja
 (członkowie Komisji Konkursowej odpowiednio w poz. 1-5)Lp. Kryteria oceny oferty Skala 

punktacji 1 2 3 4 5

Suma 
punktów

Średnia 
arytmetyczna

FINANSOWE
1 Budżet projektu, w tym: rzetelność przedłożonego 

planu rzeczowo-finansowego i zasadność 
wydatkowania środków, stosunek planowanych 
nakładów do zamierzonych efektów i celów.

2 Źródła finansowania. 

3 Odpłatny i nieodpłatny zakres wykonania zadania.

0- 5 pkt



Punktacja
 (członkowie Komisji Konkursowej odpowiednio w poz. 1-5)Lp. Kryteria oceny oferty Skala 

punktacji 1 2 3 4 5

Suma 
punktów

Średnia 
arytmetyczna

ORGANIZACYJNE
4 Rzetelność i realność przedstawionego 

harmonogramu prac (opisu kolejnych działań)
5 Posiadane zasoby kadrowe, rzeczowe, 

doświadczenie.

6 Posiadane referencje i rekomendacje.

7 Dotychczasowe udokumentowane dokonania 
wnioskodawcy.

8 Dotychczasowa współpraca przy finansowaniu przez 
Miasto zadań realizowanych przez wnioskodawcę.

0- 5 pkt

Podpisy członków zespołu roboczego Komisji Konkursowej Ogółem:

Uwagi: ..........................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................

Liczba uzyskanych punktów (średnia)
.........................................

                                                  ..........................................     
Podpis pracownika Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego

                  podliczającego punkty



Załącznik nr 3
do zarządzenia Nr 88/2005
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 18 stycznia 2005 r.

Wykaz zadań zgłoszonych do otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków w dziedzinie kultury 

i ochrony dziedzictwa kulturowego w … kwartale 2005 roku
  

Oferty zakwalifikowane do postępowania konkursowego

Lp. Nazwa zadania Zakres rzeczowy 
zadania

Oferent Całkowity 
koszt 

zadania

Oczekiwana 
kwota dotacji

Średnia 
uzyskanych 
punktów z 

oceny 
finansowej i 

organizacyjnej
( 0 do 10)

Liczba punktów 
uzyskanych 

ogółem po ocenie 
merytorycznej

( 0 do 20) *

Proponowana 
dotacja

Możliwość i zakres 
korekty kalkulacji 

kosztów

Oferty niezakwalifikowane do postępowania konkursowego oraz oferty odrzucone o ocenie łącznej mniej niż 10 pkt 

Lp. Nazwa zadania Rodzaj zadania Oferent Uzasadnienie

 * Ocena merytoryczna 0-10 pkt: 
 Walor artystyczny projektu - atrakcyjność oferty pod względem sposobu realizacji zadania. Szczegółowy zakres rzeczowy zadania.
 Społeczne uzasadnienie - wpływ realizacji projektu na wzbogacenie oferty kulturalnej Miasta, partnerzy i beneficjenci. Miejsce realizacji zadania. Cel oraz rodzaj działań 

podejmowanych przy realizacji zadania.
 Znaczenie realizacji zadania dla rozwoju i upowszechniania kultury. Znaczenie projektu dla promocji kultury, sztuki, dóbr kultury i tradycji Krakowa wkraju lub za granicą. 

Zakładane rezultaty realizacji zadania.


